
PŘIPRAVTE SE NA VELKÝ RESET: KONEC
HOTOVOSTI, KONEC DOSAVADNÍHO
STANDARDU ŽIVOTA, SOCIÁLNÍ KREDITY,
„KASTOVNÍ“ SYSTÉM ROZDĚLENÍ
OBYVATELSTVA
- CZ24 News | 28. července 2022

SVĚT: Co bude CSRQ-SM znamenat pro váš život a budoucnost

Software CSRQ-SM (Social Management) je program, který budou po celém světě používat vybrané
vládní a bankovní instituce, když dojde k finančnímu resetu .

Finanční reset bude kompletní restrukturalizací současného systému, která ze dne na den odstraní
všechny existující fiat měny. Software CSRQ-SM zachytí všechny bankovní transakce, všechny
transakce kreditními a debetními kartami a všechny známé finanční transakce po dobu 3 až 5 dnů po
aktivaci systému.

Implementuje se celosvětová monitorovací síť pro skenování a aktualizaci účtů koncových uživatelů
na základě sociálního chování

Měna, která má být použita, je známá jako USDR. Například pro ty, kdo mají japonský bankovní
účet, bude jejich jen přes noc převeden na USDR. Téměř všechny země na Zemi budou používat nový
systém. Software je navržen tak, aby zpracovával všechny finanční transakce centrálně a vydával
sociální kreditní skóre pro všechny uživatele.

Lidé budou sdílet své sociální skóre online a porovnávat je mezi sebou. To bude podporováno médii a
vládou.

Když dojde ke konverzi, uvidíte nové informace, když se přihlásíte ke svému bankovnímu účtu,
včetně obrazovek indikujících vaše sociální kreditní skóre. Skóre bude fungovat na stupnici od 1 do
1000, přičemž 1000 je nejvyšší dosažitelné skóre a 1 je nejnižší.

Žádný bankovní účet nesmí nikdy obsahovat více než 1000 USD v USDR pro účty třídy C (což
zahrnuje 99 % světa). Účty třídy C obdrží 1 000 USDR jednou na začátku každého měsíce.

Samostatné účty, známé jako účty třídy S, jsou vyhrazeny pro vládní vůdce a nejvyšší vrstvy
bohatých a elit světa. Účty třídy S mohou obsahovat neomezené prostředky USDR a mají další
privilegia.

Pro získání sociálních bodů budou lidé vyzváni, aby se nechali očkovat a zapojili se do dalších aktivit

Každý se musí okamžitě podřídit novému systému. Ti, kteří vzdorují, ti, kteří protestují nebo si stěžují
online, obdrží okamžité pokuty a srážky ze svého skóre a účtu.

Očekává se, že v prvním měsíci bude asi 20 % lidské populace sníženo téměř na nulu kvůli
„špatnému chování“, ale do druhého měsíce bude toto chování „napraveno“.

https://cz24.news/pripravte-se-na-velky-reset-konec-hotovosti-konec-dosavadniho-standardu-zivota-socialni-kredity-kastovniho-system-rozdeleni-obyvatelstva/
https://cz24.news/pripravte-se-na-velky-reset-konec-hotovosti-konec-dosavadniho-standardu-zivota-socialni-kredity-kastovniho-system-rozdeleni-obyvatelstva/
https://cz24.news/pripravte-se-na-velky-reset-konec-hotovosti-konec-dosavadniho-standardu-zivota-socialni-kredity-kastovniho-system-rozdeleni-obyvatelstva/
https://cz24.news/pripravte-se-na-velky-reset-konec-hotovosti-konec-dosavadniho-standardu-zivota-socialni-kredity-kastovniho-system-rozdeleni-obyvatelstva/
https://cz24.news/pripravte-se-na-velky-reset-konec-hotovosti-konec-dosavadniho-standardu-zivota-socialni-kredity-kastovniho-system-rozdeleni-obyvatelstva/
https://www.weforum.org/great-reset/


Podle dokumentace k softwaru, jakmile si lidé uvědomí, že nemohou mít více než 1000 $ a mohou o
ně snadno přijít neschváleným chováním, změní své chování a podřídí se.

Zavedení novodobého „kastovního“ systému rozdělení
obyvatelstva. Vítejte v digitálním středověku!
Fakta o každé třídě CSRQ-SM

Každá třída v softwarové aplikaci CSRQ-SM má specifické parametry. Každá třída obsahuje
desítky metrik a proměnných. Níže jsou uvedeny ty nejzákladnější, které se objeví v profilu účtu,
když je účet zařazen do fronty.

C – Společná třída

Počet účtů: 7,1 miliardy nebo 95,5 % lidí (přibližně)

Povinné očkování proti covidu: Ano

Potřebné posilovací dávky: Ano (2 nebo více)

Měsíční stipendium USDR: 1 000,00 $

Omezení aktiv: Ano (ne vyšší než 5 000 USDR čistého jmění v daném okamžiku)

Omezení účtu: Ano (bankovní účet nesmí překročit 1 000 USDR)

Uhlíkové skóre: Ano (omezuje cestování a spotřebu jídla; 1 je nejnižší a nejlepší, 500 je nejvyšší a
nejhorší).

S – Sovereign Class

Počet účtů: 7–8 milionů nebo 0,1 % lidí (přibližně)

Povinné očkování proti covidu: Ne

Potřebné posilovací dávky: Ne

Měsíční stipendium USDR: N/A

Omezení aktiv: Ne (žádné maximum nebo strop pro celkové čisté jmění)

Omezení účtu: Ne (bankovní účet nemá žádný limit)

Uhlíkové skóre: Ne (žádné skóre se nevypočítává ani nevynucuje)

R – Omezené

Počet účtů: 250 milionů nebo 3,36 % lidí (přibližně)

Povinné očkování proti covidu: Ano

Potřebné posilovací dávky: Ano (3 nebo více)



Měsíční stipendium USDR: 500,00 USD

Omezení aktiv: Ano (ne vyšší než 1 000 $ čistého jmění v daném okamžiku)

Omezení účtu: Ano (bankovní účet nesmí překročit 500 USDR)

Uhlíkové skóre: Ano (omezuje cestování a spotřebu jídla; 1 je nejnižší a nejlepší, 500 je nejvyšší a
nejhorší).

Q – Karanténa

Počet účtů: 75 milionů nebo 1 % lidí (přibližně)

Povinné očkování proti covidu: Ano

Vyžaduje se booster shots: Ano (5 nebo více)

Měsíční USDR za měsíc: 250,00 USD

Omezení aktiv: Ano (ne vyšší než 500 $ čistého jmění v daném okamžiku)

Omezení účtu: Ano (bankovní účet nesmí přesáhnout 250 USDR)

Uhlíkové skóre: Ano (omezuje cestování a spotřebu jídla; 1 je nejnižší a nejlepší, 500 je nejvyšší a
nejhorší).

Každá třída také obsahuje samostatné obrazovky pro pokuty, nedostatky, tresty atd., stejně jako
sekce pro odměny za dobré chování.

Suverénní účty tyto proměnné nemají, i když se zdá, že obsahují samostatný modul pro určité
výhody, jako jsou dovolené, členství v golfových klubech a tak dále.

FAQ
FAQ – Otázky týkající se softwaru Financial Reset & CSRQ-SM

Co je finanční reset?

Jde o restrukturalizaci světového finančního systému. Převede svět z víceměnového kapitalistického
systému na centrálně řízený systém s jednou měnou.

kdy se to stane?

Od nynějška za čtyři až šest měsíců a nejpozději do roku 2024. Zdá se, že časový plán zahájení byl
posunut výše a očekáváme, že k tomu dojde spíše dříve než později.

Dá se tomu předejít?

To je nepravděpodobné. Software CSRQ-SM a měnový systém USDR je nyní téměř dokončen a bude
uveden do provozu, jakmile dojde k finančnímu kolapsu. Veřejnost je v podstatě bezmocná zastavit
nadcházející koordinované události, pokud nedojde k masovému probuzení.

https://.twitter.com/caelorumangelus/status/1549123326244798466
https://.twitter.com/caelorumangelus/status/1549123326244798466


Co dělá software CSRQ-SM?

Spravuje jak hodnocení sociálního kreditu, tak bankovní transakce.

Co je systém „tříd“ v softwaru CSRQ-SM?

Existují čtyři třídy rozdělení obyvatelstva, Common, Restricted a Karanténa – a Sovereign .

První tři tvoří 99 % lidstva. Všechny budou mít přísné limity na majetek, který můžete vlastnit, a
budou vyžadovat povinné očkování. Všichni budou mít sociální a uhlíkové kreditní skóre a všichni
dostanou vysoké tresty a pokuty za chování, které nebude schváleno. Systém je podobný čínskému
systému hodnocení sociálního kreditu, ale je robustnější a přísnější.

Třída Sovereign zahrnuje méně než 1 % lidstva. Suveréni nemají žádná omezení jakéhokoli druhu a
nejsou povinni podstupovat žádné očkování. Nemají sociální nebo uhlíkové skóre, které musí
dodržovat.

Jak poznám, do jaké třídy jsem byl zařazen?

Pokud hledáte pravdu, nebo jste volili Trumpa, nebo jste třeba během svého života prozkoumali
nějaké konspirace na internetu, pak je vysoká pravděpodobnost, že patříte do třídy s omezeným
přístupem nebo karanténou.

Pokud jsou vaše politické názory umírněnější, v minulosti jste volili demokraty a málokdy se zabýváte
alternativními médii, pak jste možná obyčejní.

Kdo stojí za tímto softwarem a finančním resetem?

Světové ekonomické fórum, MMF, četné centrální banky a nespočet vůdců a národů. Různé skupiny,
od svobodných zednářů, jezuitů, židovských mystiků a takzvaných iluminátských tajných společností,
jsou také zapojeny v různých kapacitách. Kontroluje je větší skupina, jejíž jméno nesmí být bez
okamžité cenzury zveřejněno na internetu; v důsledku toho je o něm známo málo informací.

Využije to každý národ na Zemi?

Až na výjimky jej budou používat téměř všechny národy. Zdá se, že Severní Korea a některé africké
státy zpočátku nebudou systém používat, ale dokumentace ukazuje, že se k němu nakonec připojí.
Ukazuje se, že Venezuela, Haiti, Kuba a několik ostrovních států v Tichém oceánu mají problémy s
infrastrukturou, pokud jde o integraci systému, a na tom se pracuje.

Kdo nebo co jsou „agenti“?

Jsou to placení shills, dezinformační operátoři a agenti-provokatéři , kteří pracují pro kabalu. Jejich
úkolem je infiltrovat skupiny, jako je ta naše, narušit je a nakonec zničit.

Fungují na různých úrovních, počínaje úrovní 1 (nízká úroveň, špatně vyškolení operátoři, kteří
napadají skupiny toxicky a nesmyslně), úrovní 2 (lépe vyškolení, sofistikovanější operátoři, kteří
způsobují dlouhodobé narušení), operátoři úrovně 3 (sofistikovaní agenti, kteří se spřátelí s ostatními
a snaží se infiltrovat do vedení skupiny), a ještě vyšší úrovně než ti.

Co se stane s mým majetkem?

Bude zabaven nebo už prostě nebude existovat. Vzhledem k tomu, že bude existovat pouze jedna
měna, USDR (který může být přejmenován; možnosti jsou XDR a SDR), pokud nebudete moci převést

https://oculumlabs.com/facts-about-each-csrq-sm-class/
https://en.wikipedia.org/wiki/Agent_provocateur


svá aktiva na novou měnu, tak přestanou existovat.

Soukromý majetek bude zabaven. Zlato a stříbro budou existovat, ale budou oceněny v USDR. Pokud
jste občanem třídy C, R nebo Q, nebudete s ním moci obchodovat ani jej vlastnit , takže jeho hodnota
pro tyto třídy bude irelevantní. Výměnný obchod bude zakázán a pro ty, kdo se do něj zapojí, budou
zavedeny přísné tresty.

Jaký je nejlepší způsob, jak se připravit na kolaps a reset?

V současné době neexistuje způsob, jak se připravit. Ve skutečnosti z vás příprava udělá cíl. Jsou již
zavedeny systémy, které monitorují ty, kteří se „připravují“, a armáda bude použita k „odstranění“
těch, kteří vzdorují nebo se odmítají podílet na systému.

Extrémně pokročilý systém dronů byl vyvinut organizací DARPA k neutralizaci každého, kdo odolává,
a také k dodání vakcín těm, kteří vzdorují. To je podrobně popsáno v dalších článcích na našem
webu. Tento krátký film také ukazuje schopnosti dronů (upozorňujeme, že schopnosti dronů jsou
mnohem pokročilejší než to, co je ukázáno ve filmu).

Kdo je „Gideon“?

Má zázemí v oblasti zpravodajství. Má několik spojení mezi naší skupinou a IT profesionály s
přístupem k softwaru CSRQ-SM. Požádal, aby jeho přesná profesní minulost nebyla zveřejněna.

Kdo stojí za tím, co děláte?

Skládáme se z několika vlasteneckých jedinců, které dal dohromady Gideon, abychom zajistili, že
můžeme koordinovat plán a reakci na nadcházející Reset.

V zákulisí také pracuje řada neveřejných jednotlivců, kteří nám pomáhají a koordinují nás.

Má Gideon e-mail, webové stránky nebo sociální média, které mohu navštívit?

Gideon nemá vůbec žádný veřejný e-mail, oficiální web ani odkazy na sociální sítě.

Oficiální sdělení od něj však zveřejňujeme na našem kanálu telegramových oznámení . Jediným
zdrojem oficiální komunikace Gideonu bude tento web, kanál Telegram a naše video kanály .

Můžete skutečně změnit třídy v softwaru CSRQ-SM?

Dosud to IT profesionálové úspěšně dokázali, i když tvrdili, že tento proces je poměrně riskantní a
musí být prováděn s opatrností.

Čí třídy se změnily?

Gideon’s, Bill Sweet’s, DarkDayz’s, Michael’s (Admin) a několik dalších z naší skupiny byli úspěšně
změněni na Sovereigns.

Mohu si nechat změnit třídu na Sovereign?

Čekáme na zprávu od Gideona, zda to bude v plánu nebo ne.

 

ZDROJ

https://www.youtube.com/watch?v=9fa9lVwHHqg&t=3s
https://t.me/resistthereset2022
https://www.youtube.com/channel/UCf08c6sj8KoACULvVELL4zw
https://oculumlabs.com/


Překlad: Myšpule/myspulesvet.org


